
 

 

MACARİSTAN VİZESİ İÇİN GEREKLİ DOKÜMANLAR 
 BAŞVURU FORMU: Başvuru formu eksiksiz doldurulmalı, okunabilir olmalı ve 37. sayfa ile son sayfadaki imza 

bölümü, pasaport sahibi tarafından imzalanmalıdır. Ev ve e-mail adresleri 17. maddeye yazılmalı, cep telefonu numarası 

başvuran kişiye ait olmalıdır. Başvuru formları mavi, siyah kalemle ya da bilgisayarda doldurulabilir. Başvuru sahibinin 

18 yaşın altında olması durumunda, imzaların her iki ebeveyn tarafından atılması gerekir. 

 İKİ ADET BİOMETRİK FOTOĞRAF: Fotoğrafların son 3 ay içerisinde çekilmiş olması, yüzün objektife direkt olarak 

bakması, yüzün, kulakların ve alnın görünür olması, fon renginin beyaz ve fotoğrafların 35 mm x 45 mm ölçülerinde 

olması gerekir. 

 SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI POLİÇESİ: Yurtdışı Seyahat Sigortaları "ıslak imzalı ve kaşeli" olmak zorundadır. 

ıslak imzalı ve kaşeli olmayan seyahat sigortaları tarafından kabul edilmeyecektir. 

Sigorta tüm Schengen ülkelerinde geçerli olmalı ve öngörülen minimum transit ve kalış süresini kapsamalıdır. Minimum 

poliçe kapsamı 30.000 € olmalı ve minimum seyahat süresini kapsamalıdır. 

Not: Seyahat sağlık sigortası poliçenizi başvuru merkezimizde yaptırabilirsiniz. Detaylı bilgiyi başvuru 

merkezlerimizdeki bankolarımızdan alabilirsiniz.  

 PASAPORT FOTOKOPİLERİ: İşlem görmüş tüm pasaport sayfalarının tam sayfa fotokopileri ile birlikte, kimlik 

bilgilerini içeren sayfaların tam sayfa fotokopileri gereklidir. 

Not*: Eğer varsa, son 3 yıl içerisinde alınmış Schengen, İngiltere, Amerika vizelerinin fotokopileri de gereklidir. 

Not**: Birlikte seyahat edeceğiniz kişilerin pasaport ve vize fotokopileri de gereklidir. Birlikte seyahat ettiğiniz kişinin 

yeşil pasaportu olması durumunda, pasaportun kişisel bilgileri içeren sayfasının fotokopisi yeterli olacaktır. 

 İŞVERENİN İZİN YAZISI: Belgenin mutlaka başvuranın şirketinden, çalışanın seyahat tarihlerini ve bu tarihlerde izinli 

olacağını belirtecek şekilde antetli kağıda basılarak işvereni tarafından imzalanmış ve kaşelenmiş olarak alınmış olması 

gerekir. Maaş bordrosu orijinal olmalı, son 3 aya ait ve mutlaka şirket yetkilileri tarafından imzalanmış ve damgalanmış 

olmalıdır. Dilekçe Türkçe, İngilizce ya da Macarca yazılmış olabilir. 

 ORİJİNAL KİŞİSEL BANKA HESAP ÖZETİ: Başvuru tarihinden en fazla 1 hafta önce bankadan alınmış son 3 aylık 

hesap hareketlerini gösteren banka hesap dökümü alınmalı bankadaki gişe yetkilisi tarafından imzalı ve kaşeli ve imza 

sirkülü olması gerekmektedir. Banka hesabı internetten alınmış olsa dahi bankadan kaşe ve imza yaptırılmalıdır. Kişi 

şirket sahibi ise yüksek bakiyeli şirket banka hesabı ile başvuru yapabilir. Hesabınızda seyahatinizi finanse edecek 

kadar bakiye olmalıdır.  (Hesabınızda seyahatinizi finanse edebilecek yeterli meblağ bulunmalıdır). 

Not: Başvuru sahipleri, banka hesap özetinin yanısıra ayrıca kredi kartı dekontlarının fotokopilerini de ekleyebilirler. 

(Kredi kartı dekontunu eklemek mecburi değildir) 

 ŞİRKET DOKÜMANLARI: Faaliyet belgesi (son 6 ay içerisinde alınmış olmalıdır). Ticaret sicil gazetesi (Ünvan ve şirket 

ortakları net bir şekilde belirtilmiş olmalıdır). Vergi levhası (Güncel olmalıdır. Kapanan vergi dönemleri işlenmiş 

olmalıdır). İmza sirküleri (Şirket yetkilisinin bulunduğu veya şirket yetkilisi tarafından vekalet verilmiş ise, imza 

sirkülerine ek olarak vekalet ve vekalet verilen kişinin imza beyannamesi gerekmektedir.) 

 SPONSOR MEKTUBU: Seyahat masrafları bir aile üyesi tarafından karşılanacak ise, seyahat edecek olan kişilerin 

arasındaki ilişki kanıtlanmalıdır. 

Not: Seyahat masrafları eş tarafından karşılanacak ise, evlilik cüzdanı gereklidir. 

 EVLİLİK CÜZDANININ KOPYASI: Seyahat masrafları eşlerden biri tarafından karşılanacak ise ya da soyadlarında 

değişiklik var ise verilmelidir. 

 İKAMETGAH BELGESİ: Yabancıların vize başvurusu yapabilmeleri için, mutlaka geçerli bir ikametgah belgeleri 

bulunmalıdır. 

 KİMLİK FOTOKOPİSİ : T.C. kimlik numarası olması gerekmektedir. 

 ÖĞRENCİ BELGESİ: Okuldan alınmış ve güncel olmalıdır. E-devletten alınabilir 

Not: Öğrenci kartı geçersizdir. 

 

TURİSTİK AMAÇLI SCHENGEN VİZESİ BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ EVRAK LİSTESİ 
 Uçuş / seyahat rezervasyonları ya da hedeflenen ulaşıma ait diğer belgeler: Rezervasyon(lar) – Otobüs, Tren, Uçak, 

Taşıt, Feribot vs.- PNR (rezervasyon numarası) ya da bilet numarası, yolcuların isimleri ve seyahat tarihlerini 



 

 

içermelidir. Birden fazla ülkeye seyahat etme durumunda, şehir/ülke transferleri mutlaka gösterilmeli ya da dilekçede 

belirtilmelidir.  

 Otel rezervasyonları ya da seyahat planına ait belge. 

 Tüm seyahat planı, eksik gün kalmayacak şekilde gösterilmeli ve birden fazla ülkeye gidilmesi durumunda tüm 

ülkelerdeki konaklama rezervasyon detayları bildirilmelidir. Otel rezervasyonları, onay numaralarını ve seyahat eden 

yolcuların isimlerini mutlaka içermelidir. İsim belirtilmeyen rezervasyonlar kabul edilmeyecektir.   

 Geçim belgesi: Örneğin, son 3 aydaki hesap hacmini içeren banka hesap dökümü ve son 3 aya ait maaş belgesi gibi 

düzenli gelirin belgesi (ya da benzeri). 

 Aşağıdaki dokümanlar kategorilerine göre sunulmalıdır: 
 Başvuru sahibi çalışan ise – iş vereninden mektup, faaliyet belgesi ve/veya izin onayı, son üç aya ait ücret pusulası İşe 

giriş bildirgesi ( Barkodlu ) . 

 Sgk Hizmet Dökümü : Her bir başvuru sahibinin emekli, işveren ve çalışan farketmeksizin sosyal güvencelerini 

sağlayan belgelerini sunması gerekmektedir. E-devlet'ten ya da SGK müdürlüklerinden alınabilir. E-devlet 

belgelerinin Barkotlu olması gerekmektedir. 

 Başvuru sahibi çiftçi ise – Tarım odası tarafından verilmiş çiftçi belgesi. 

 Başvuru sahibi özel bir firmada çalışan ya da firma sahibi ise: ticaret odasındaki şirket kaydı ve ticaret sicil kaydı 

bülteninin kopyası. 

 Vergi ödeme tablosu.  

 Başvuru sahibi emekli ise: E-devlet internet sitesinden alınmış emekliliği kanıtlayan belge ( barkotlu ) emeklilik 

maaşının yattığı banka hesap dökümü. 

 Başvuru sahibi öğrenci ise: Öğrenci belgesi 

 Başvuru sahibi reşit değilse/18 yaşının altındaysa ve tek başına ya da ebeveynlerinden biri veya sadece yasal 
vasi ile seyahat ediyorsa: Ebeveynlerinden noter onaylı tebliğ (bu durum, ebeveynlerden biri yalnız ebeveyn ise ya da 

velayeti yalnızca kendisinde bulunduruyorsa geçerli değildir). 

 


